ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
с. Николаевка
«О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Николаевского
сельского поселения от 16.11.2010г.
№75 «Об установлении земельного налога»

Принято
Собранием депутатов

В соответствии с Федеральным законом № 202 от 29.11.2012 в статью 394 Налогового кодекса Российской Федерации внесены изменения, согласно которому Собрание депутатов Николаевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 16.11.2010г. №75 «Об установлении земельного налога» следующие изменения и дополнения:
1.1 В раздел 2  пункт 1  добавить подпункт г)  « - земельные участки, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Николаевского
сельского поселения
М.В. Ткаченко
с. Николаевка
апрель  2013г.